
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEPARTAMf,NTO DE PERSONAL

LOTA, 26 de Abril de 2017.-

DECRETO N" 683.-

Vistos:

a) Por tener que viajar a la Ciudad de Los Ángeles, con motivo de
realiz¿r traslado de Integrante de la Agmpación "Vida Feliz", Conduciendo vehículo municipal placa única
FXVS-20,,saliendo desde Lot¿ el 28.04.2017 a las 08:00 hrs. y regresando el día 29.04.2017 a las l9:l[ hrs.
desde los Áneeles.-

autorizado por el Sr. Alsalde.
b) Formulario Detalle Cometido a Cumplir de fecha 25.04.2017.

c) Lo dispuesto en el Art. 75" de la Ley No 18.893, Estatuto
Adminishativo para funcionarios municipales.

que rigen los Actos de ros órganos 0"," oo"ll"kil")uj?:ig#j;: 
bases de los Procedimientos Administrativos

e) D.F.L. N" I de 2006, del Ministerio del Interior, publicado en
Diario Oficial del 26.07 .2006, que fija texto refundido Ley No 18.695.

confiere er Art. 630 todos de ra Lev N" rs.6rl'j¿ál,T"tJ"r,1,:H""T;""i"tT;"li"J"i^ 
facurtades que me

DECRETO:

f.- ORDf,NASE, cometido al funcionario don LIJIS SEGURA
PINCIIEIRA' Auxiliar a contrata, G¡ado 14o E.M.R, por tener que realizar actividad señalada en letra a) de
los "Vistos".

viáticoparciarde (40%)porer ai^zs.oo.zlir,P};:"Jffi,,'l:Hffi::lñ1;111[:":ompretodía28'04'2017, v

la canceración der beneficio correspondiente. 
comuníquese a la Dirección de Administración y Finanzas para

4.- El gasto que demande el presente Decreto senán con cfiso

cargo al Íúem 215-22-05-007-000-000 ,.pasaje y Flere,' del p;.rr*.r;;-M';; año 2017 .

ARCHIVESE.
ANOTESf,, COMUNIQUESE OPORTTJNIDAI)

ULLOA SALAZAR
. DE PERSONAL

ORDENDEL SR. ALCALDE

.rrfoirpgc.-
Disg\6ución:.

- funclonanos
- Dirección de Control.
- Carpeta Personal.
- Archivo.
- Pág. Web

ARIO I\üAIICIPAL

ó''*h


